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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

 “FRANCESCO  CRISPI” 
Piazza Giulio Cesare, n°1 - 92016  Ribera (AG) 

e-mail agic85700q@istruzione.it - pec agic85700q@pec.istruzione.it- website www.iccrispi.edu.it 

Tel. 0925/61182 - Fax  0925/575311 - C.F. 83002090849 - C.M. AGIC85700Q – Codice univoco UFW02M 

 
Decr. n. 19        Ribera,08/03/2022   
   
 
        Agli alunni e ai genitori Classi I SSIG A.S. 2022/23 

 Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito Web sez. Strumento Musicale 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione elenco ammessi al corso di strumento musicale della Scuola Sec. di I grado 
per l’a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le richieste di iscrizione al Corso ad indirizzo musicale della Scuola Sec. di I grado a.s. 2022/23; 

VISTE le nomine al progetto “ La musica continua insieme” dei  proff. Daino Filippo prot. n. 790 del 
31/01/2022,Di Giorgi Franca prot. n. 792 del 31/01/2022, Guddemi Giuseppe prot. 789 del 31/01/2022 e 
Macaluso Antonino prot. n. 787 del 31/01/2022;  

CONSIDERATI gli esiti delle prove attitudinali svoltesi,17,18 febbraio e 21 marzo come da dichiarazione resa dal 
Presidente della Commissione di valutazione prot. n. 1777 del 03/03/2022. 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria degli esiti delle prove attitudinali e l’elenco degli alunni ammessi alle diverse 
classi del Corso ad indirizzo musicale per l’a.s. 2022/23. 

  

Graduatoria di strumento musicale 
Per anno scolastico 2022/2023 

 

 

 

 
COGNOME NOME 

PRESENTE/ASS
ENTE 

PREFERENZA ASSEGNAZIONE 

1 ALFANO GASPARE PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

2 AQUILINA MATTEO PRESENTE CH- CHITARRA - 1 SCELTA 

3 BRUCCOLERI GIULIA PRESENTE PF- PIANOFORTE - 1 SCELTA 

4 FIDANZA DARIO PRESENTE PF-CH-VL-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

5 AUGELLO FLAVIA PRESENTE CH-VL-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

6 BUTTAFOCO GIADA PRESENTE PF-CL- PIANOFORTE - 1 SCELTA 
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7 SCHITTONE GIORGIA PRESENTE CH-VL-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

8 ALBANO GLORIA PRESENTE CH-VL-PF-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

9 BRISCIANA RICCARDO PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA 

10 GERACI VITTORIA PRESENTE PF-VL-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

11 MUSSO ENDRIK PIO PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

12 RENDA KAROL PRESENTE VL-PF-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

13 TAVORMINA GIUSY PRESENTE CH-VL-PF-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

14 TRAMUTA SOFIA PRESENTE CH-VL-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

15 AUGELLO ISABELLA PRESENTE PF-VL-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

16 LICATA MARINA PRESENTE CH-CL-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

17 MILIZIANO MIRIAM PRESENTE VL-CH-CL VIOLINO - 1 SCELTA 

18 MULE’ RICCARDO PRESENTE CH-VL-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

19 NOTO SEBASTIAN PRESENTE CH-CL-VL CHITARRA - 1 SCELTA 

20 PARANUNZIO GRETA PRESENTE CL-VL CLARINETTO - 1 SCELTA 

21 TERRAZZINO ETTORE PRESENTE PF- PIANOFORTE - 1 SCELTA 

22 
VASSALLO 
TODARO 

CAROL PRESENTE PF-CH-VL-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

23 CERCEL 
IONELA 
MIRUNA 

PRESENTE VL-CH-CL VIOLINO - 1 SCELTA 

24 CHETTA CLELIA PRESENTE CH-CL- CLARINETTO - 2 SCELTA 

25 CHIRICEA ERIKA PRESENTE VL-CH-CL VIOLINO - 1 SCELTA 

26 COLLETTI ELIAS PRESENTE PF-CL-CH- CLARINETTO - 2 SCELTA 

27 FERASTRAOARU COSMIN PRESENTE CL-CH-VL CLARINETTO - 1 SCELTA 

28 LEA NADIA ANDOLINA PRESENTE VL-CH-PF VIOLINO - 1 SCELTA 

29 ODDO ROSY PRESENTE CH-VL-PF- VIOLINO - 2 SCELTA 

30 ORLANDO MARTINA PRESENTE VL-CH-CL VIOLINO - 1 SCELTA 

31 PALERMO AURORA PRESENTE CH-VL VIOLINO - 2 SCELTA 

32 PIRANEO OLGA PRESENTE PF-VL-CL CLARINETTO - 3 SCELTA 

33 TORRETTA NADIA PRESENTE VL-PF VIOLINO - 1 SCELTA 

34 TORTORICI GABRIEL SAVIO PRESENTE CH-VL VIOLINO - 2 SCELTA 

35 VIRONE MARIKA PRESENTE CH-CL-VL CLARINETTO - 2 SCELTA 

36 PASCIUTA LAURA PRESENTE CH-CL-PF CLARINETTO - 2 SCELTA 

37 SUFLET 
ANTONIO 
IANUT 

PRESENTE PF-CH-VL-CL - 

38 DI MARIA MARTINO PRESENTE CH-PF-VL - 

39 FLORIS GIADA PRESENTE CH-VL-PF - 

40 TALLUTO MARTINA PRESENTE PF-VL-CH - 

41 SPALLINO CARLA PRESENTE PF-VL- - 

42 BONO CARLOTTA PRESENTE PF-CH-VL - 
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43 DOBRIN REBECA PRESENTE PF-VL-CH - 

 

Si costituiscono, di conseguenza, le seguenti classi: 
 

Classe di Chitarra 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 AQUILINA MATTEO CHITARRA - 1 SCELTA 

2 ALFANO GASPARE CHITARRA - 1 SCELTA 

3 SCHITTONE GIORGIA CHITARRA - 1 SCELTA 

4 AUGELLO FLAVIA CHITARRA - 1 SCELTA 

5 TRAMUTA SOFIA CHITARRA - 1 SCELTA 

6 TAVORMINA GIUSY CHITARRA - 1 SCELTA 

7 MUSSO ENDRIK PIO CHITARRA - 1 SCELTA 

8 BRISCIANA RICCARDO CHITARRA - 1 SCELTA 

9 ALBANO GLORIA CHITARRA - 1 SCELTA 

10 NOTO SEBASTIAN CHITARRA - 1 SCELTA 

11 MULE’ RICCARDO CHITARRA - 1 SCELTA 

12 LICATA MARINA CHITARRA - 1 SCELTA 

 
 
 
 

Classe di Violino 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 RENDA KAROL VIOLINO - 1 SCELTA 

2 MILIZIANO MIRIAM VIOLINO - 1 SCELTA 

3 TORTORICI GABRIEL SAVIO VIOLINO - 2 SCELTA 

4 LEA NADIA  ANDOLINA VIOLINO - 1 SCELTA 

5 PALERMO AURORA VIOLINO - 2 SCELTA 

6 ODDO ROSY VIOLINO - 2 SCELTA 

7 CHIRICEA ERIKA VIOLINO - 1 SCELTA 

8 ORLANDO MARTINA VIOLINO - 1 SCELTA 

9 CERCEL IONELA MIRUNA VIOLINO - 1 SCELTA 

10 TORRETTA NADIA VIOLINO - 1 SCELTA 

 
 
 

Classe di Pianoforte 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 BRUCCOLERI GIULIA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

2 FIDANZA DARIO PIANOFORTE - 1 SCELTA 

3 BUTTAFOCO GIADA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

4 GERACI VITTORIA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

5 AUGELLO ISABELLA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

6 TERRAZZINO ETTORE PIANOFORTE - 1 SCELTA 

7 VASSALLO TODARO CAROL PIANOFORTE - 1 SCELTA 
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Classe di Clarinetto 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 PARANUNZIO GRETA CLARINETTO - 1 SCELTA 

2 COLLETTI  ELIAS CLARINETTO - 2 SCELTA 

3 FERASTRAOARU COSMIN CLARINETTO - 1 SCELTA 

4 CHETTA CLELIA CLARINETTO - 2 SCELTA 

5 PASCIUTA LAURA CLARINETTO - 2 SCELTA 

6 VIRONE MARIKA CLARINETTO - 2 SCELTA 

7 PIRANEO OLGA CLARINETTO - 3 SCELTA 

 

 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emanuele Giordano 

Documento firmato digitalmente   
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

norme ad esso connesse 
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